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W imieniu Powiatowej Synergii Rozwoju Zawodowego serdecznie zapraszamy do udziału w 
, który odbędzie się w dniach  pod Ogólnopolskim Tygodniu Kariery 2018 15 – 21 października 2018r.

hasłem: . „Bądź architektem swojego szczęścia"

Do realizacji przedsięwzięcia włączyły się instytucje i organizacje w ramach powołanej Powiatowej 
Synergii Rozwoju Zawodowego – każda z nich przygotowała wiele wartych uwagi inicjatyw. 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie prowadzi zapisy i udziela szczegółowych informacji na temat 
organizowanych w siedzibie tut. Urzędu wydarzeń, związanych z obchodami Ogólnopolskiego Tygodnia 

 Kariery.
  
W dniach od  odbędą się :15 – 19 października 2018r. zajęcia grupowe

poznanie tajników rekrutacji
pomaganie innym - kluczem do szczęścia
odkrywanie własnego potencjału zawodowego za pomocą gry
poznanie swoich możliwości poprzez zbadanie swoich predyspozycji zawodowych
zakładanie własnej firmy i jak skutecznie nią zarządzać. 

Wśród zaproszonych gości będą przedstawiciele Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej z 
Katowic, Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. w Woli, lokalni przedsiębiorcy, a także osoby, których 
uszczęśliwia pomaganie innym. 
  
Dodatkowo, każda zainteresowana osoba będzie mogła wziąć udział w   konsultacjach indywidualnych
z doradcą klienta w tut. Urzędzie, podczas których możliwe będzie przeprowadzenie testu predyspozycji 
zawodowych. 
  
W załączeniu harmonogram działań PUP w Pszczynie.

  
Wybierz inicjatywę dla siebie, zapisz się już dziś i bądź architektem swojego szczęścia!

 
Zapisy prowadzone są przez doradcę klienta

w pok. 13  oraz pod numerem telefonu: 32 210 27 56.
 

Serdecznie zapraszamy!
  
  
Obchody Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zostaną zwieńczone , konferencją podsumowującą OTK 2018
która odbędzie się w dniu . o godzinie  w sali narad w Starostwie Powiatowym w 30.10.2018r 11:00
Pszczynie. 
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